<i>edF</i>	<i>Constitutiones authenticae</i>
C.3 q.9 d.p.c.15 <i>unde in coll. VII. de testibus legitur</i> <i>Si debitum — ualere censemus</i> (<i>edF</i> 532.37-533.3)	auth. <i>Si debitum</i> (según testimonio de Vacarius) (ex <i>Nov.</i> 90.2 [<i>Et licet dudum</i>] : <i>Auth.</i> 90.2 : <i>Coll.</i> 7.2.2 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 4.20.18)
C.5 q.6 (d.p.)c.3 §2 <i>Eadem IX. in coll. IX.</i> <i>Presbiteri — coerceantur</i> (<i>edF</i> 552.12-17)	auth. <i>Presbiteri</i> (ex <i>Nov.</i> 123.20 [<i>Reverentissimis autem</i>] : <i>Auth.</i> 134.20 : <i>Coll.</i> 9.15.20 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 1.3.8)
C.10 q.2 c.2 <i>Constitutio noua</i> <i>Hoc ius — debitum urget</i> (<i>edF</i> 618.7-11)	auth. <i>Hoc ius porrectum</i> (ex <i>Nov.</i> 7.1 [<i>Nos igitur</i>] : <i>Auth.</i> 7.1 : <i>Coll.</i> 2.1.1 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 1.2.14)
C.10 q.2 c.2 §1a <i>Et habet — prodite sunt</i> (<i>edF</i> 618.11-18)	auth. <i>Et habet (Preterea si)</i> (ex <i>Nov.</i> 120.10 [<i>De sacris</i>] : <i>Auth.</i> 115.10 : <i>Coll.</i> 9.3.10 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 1.2.21)
C.10 q.2 c.2 §1b <i>Si autem — domus processisse</i> (<i>edF</i> 618.18-36)	auth. <i>Si autem (Hoc ius porrectum)</i> (ex <i>Nov.</i> 120.6 [<i>Et hec quidem</i>] : <i>Auth.</i> 115.6 : <i>Coll.</i> 9.3 + ex <i>Nov.</i> 120.7 [<i>Hoc uero iubemus</i>] : <i>Auth.</i> 115.7 : <i>Coll.</i> 9.3 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 1.2.14)
C.10 q.2 c.2 §2 <i>Sicut autem — nomine fiscalium</i> (<i>edF</i> 618.36-39)	auth. <i>Sicut autem (Sicut alienatio)</i> (ex <i>Nov.</i> 7.12 [<i>Sicut autem</i>] : <i>Auth.</i> 7.12 : <i>Coll.</i> 2.1.12 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 1.2.14)
C.10 q.2 c.2 §3 <i>Item predium — domus seruetur</i> (<i>edF</i> 618.39-43)	auth. <i>Item predium</i> (ex <i>Nov.</i> 120.7 [<i>Hoc uero iubemus</i>] : <i>Auth.</i> 115.7 : <i>Coll.</i> 9.3.7 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 1.2.14)
C.10 q.2 c.2 §4 <i>Sed et — hoc precedente</i> (<i>edF</i> 618.43-45)	auth. <i>Sed et permutare</i> (ex <i>Nov.</i> 7.2 [<i>Ut autem lex</i>] : <i>Auth.</i> 7.2 : <i>Coll.</i> 2.1.2 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 1.2.14)
C.10 q.2 c.2 §5 <i>Item sibi — supra referuntur</i> (<i>edF</i> 618.45-47)	auth. <i>Item sibi inuicem</i> (ex <i>Nov.</i> 54.2 [<i>Illud quoque</i>] : <i>Auth.</i> 54.2 : <i>Coll.</i> 5.7.2 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 1.2.14)
C.10 q.2 c.2 §6 <i>Perpetua quoque — aliis gubernatoribus</i> (<i>edF</i> 619.1-12)	auth. <i>Perpetua quoque</i> (ex <i>Nov.</i> 7.3 [<i>Emphyteusin autem</i>] <i>Auth.</i> 7.3 : <i>Coll.</i> 2.1.3 + ex <i>Nov.</i> 120.6 [<i>Et hec quidem</i>] : <i>Auth.</i> 115.6 : <i>Coll.</i> 9.3 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 1.2.14)
C.10 q.2 c.2 §7 <i>Qui rem — nomine meliorationis</i> (<i>edF</i> 619.12-17)	auth. <i>Qui rem huiusmodi</i> (ex <i>Nov.</i> 120.8 [<i>Si uero quis</i>] : <i>Auth.</i> 115.8 [<i>Si uero quis</i>] : <i>Coll.</i> 9.3.8 + ex <i>Nov.</i> 7.3 [<i>Emphyteusin autem</i>] <i>Auth.</i> 7.3 : <i>Coll.</i> 2.1.3 : inserta en <i>Cod. Iust.</i> 1.2.14)